 O
Oppheng for
ADSS kabel
DS-MX-00016-1-NO-Rev-D             Metric Industrial AS forbeholder seg retten til å foreta endringer i spesifikasjonen uten videre forvarsel            1 av 3
Endefeste
Robust spiral endefeste som gir ett sikkert oppheng av ADSS kabler. Endefeste  benyttes i enden av en kabel og i avgreningspunkter.
I tillegg benyttes endefeste der hvor kabelvinkelen ut fra en stolpe er ≥16˚. Utformingen sørger for at kabelen ikke utsettes for
unødig stress å sørger for å sikre normal levetid på kabel systemet. Kausen beskytter løkken i enden av spiralen mot slitasje.
Spiral og kause er produsert i galvanisert stål.
Mellomfeste uten spiral
Robust mellomfestefeste uten spiral. Benyttes der hvor kabelen ikke skal avspennes og hvor kabelvinkelen ut fra stolpe er ≤ 15˚
Mellomfestet er produsert i korrosjonsbestandig støpt aluminium med en muffe i UV bestandig sort gummi
Mellomfeste med spiral
Robust mellomfeste med spiral. Benyttes der hvor kabelen ikke skal avspennes og hvor kabelvinkelen ut fra stolpe er ≤ 15˚
Mellomfestet er produsert i korrosjonsbestandig støpt aluminium med en muffe i UV bestandig sort gummi. Spiralen er produsert
galvanisert stål.
Øyeskrue
Øyeskrue M10x100mm med tregjenger, varmforsinket
C-lenke
C-Lenke, varmforsinket.
Endefeste med spiral ADSS FTTH
Spennlengde 70 mtr.
Elnr. Varenummer
Til kabel diameter
(mm)
Anbefalt
kabel
Spiral
Lengde (mm)
Farge kode
2800305 GX07-EFS06010650 6,01-6,50 G4-G24* 650 Grønn
2800306 GX07-EFS10101110 10,1-11,1 G24-G48 800 Orange
2800307 GX07-EFS12301330 12,3-13,3 G96 900 Grønn
2800308 GX07-EFS15601660 15,6-16,6 G144 1050 Fiolett
2800309 GX07-EFS16701770 16,7,17,7 G192 1100 Sort
2800317 GX07-EFS18901990 18,9-19,9 G288 1200 Orange
* Unitube kabel (Metric Industrial ADSS UT/UTZ)
Mellomfeste uten spiral ADSS FTTH
Spennlengde 70 mtr.
Elnr Varenummer
Til kabel diameter
(mm)
Anbefalt
kabel
2800318 GX07-MF06010650 6,01-6,50 G4-G24*
2800319 GX07-MF10101110 10,1-11,1 G24-G48
2800320 GX07-MF12301330 12,3-13,3 G96
2800321 GX07-MF15601660 15,6-16,6 G144
2800322 GX07-MF16701770 16,7-17,7 G192
2800323 GX07-MF18901990 18,9-19,9 G288
* Unitube kabel (Metric Industrial ADSS UT/UTZ)
DS-MX-00016-1-NO-Rev-D             Metric Industrial AS forbeholder seg retten til å foreta endringer i spesifikasjonen uten videre forvarsel            2 av 3
Mellomfeste med spiral ADSS FTTH
Spennlengde 70 mtr.
Elnr Varenummer
Til kabel diameter
(mm)
Anbefalt
kabel
Spiral
Lengde (mm)
Farge kode
2800324 GX07-MFS06010650 6,01-6,50 G4-G24* 650 Grønn
2800325 GX07-MFS10101110 10,1-11,1 G24-G48 800 Orange
2800326 GX07-MFS12301330 12,3-13,3 G96 900 Grønn
2800327 GX07-MFS15601660 15,6-16,6 G144 1050 Fiolett
2800328 GX07-MFS16701770 16,7-17,7 G192 1100 Sort
2800329 GX07-MFS18901990 18,9-19,9 G288 1200 Orange
* Unitube kabel (Metric Industrial ADSS UT/UTZ)
Endefeste med spiral ADSS 16kN
Elnr. Varenummer
Til kabel dia.
(mm)
Anbefalt
kabel
Spiral lengde (mm)
A/B
Farge kode
2801927 GX07-EFS13401440-20 13,4-14,4 G24~G48 700/1200 Cyan
2801928 GX07-EFS15601660-20 15,6-16,6 G96 700/1200 Fiolett
2801929 GX07-EFS17801880-20 17,8-18,8 G144 700/1200 Rød
2901930 GX07-EFS18901990-20 18,9-19,9 G192 700/1200 Orange
Mellomfeste med spiral ADSS 16kN
Elnr. Varenummer
Til kabel diameter
(mm)
Anbefalt
kabel
Spiral
Lengde (mm)
Farge
kode
2801931 GX07-MFS13401440-20 13,4-14,4 G24~G48 920 Cyan
2801932 GX07-MFS15601660-20 15,6-16,6 G96 960 Fiolett
2801933 GX07-MFS17801880-20 17,8-18,8 G144 1000 Rød
2801934 GX07-MFS18901990-20 18,9-19,9 G192 1020 Orange
DS-MX-00016-1-NO-Rev-D             Metric Industrial AS forbeholder seg retten til å foreta endringer i spesifikasjonen uten videre forvarsel            3 av 3
Treskrue med øye
Stålkvalitet: S235
Varmforsinket 50 ~ 150µm i hht. NS1845
NB! Skal forborres
Elnr. Varenummer Type
2801957 GX07-TS00001 Øyeskrue M10x100mm med tregjenger. Innvendig øye ø28mm, 10pk.
C-Lenke
Stålkvalitet: S355JR
Varmforsinket 50 ~ 150µm i hht. NS1845
Elnr. Varenummer Type
2800399 GX07-LV00002 C- Lenke, 10pk